News Release

2011 年 3 月 23 日

各     位

会 社 名 参 天 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O  黒 川  明

（コード番号 4536 東証･大証第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 日比貴史

（ Ｔ Ｅ Ｌ  0 6 － 6 3 2 1 - 7 0 0 7 ）

執行役員人事に関するお知らせ

参天製薬株式会社（本社：大阪市）は、2011 年 4 月 1 日付の執行役員の異動について、下記のとおりお

知らせいたします。

記

執行役員人事 2011 年 4 月 1 日付

氏  名 新 職 現 職

岩本憲二 アジア事業部長付 主管 執行役員 アジア事業部長